

単 価 合 意 書

令和7年3月19日に契約した直江津国道維持出張所受変電設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月03日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県長岡市新産三丁目6番地14

氏名 株式会社 宮下電設

代表取締役 宮下 嘉克

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		29,893,286	
受変電設備						
		式	1		29,893,286	
高压受変電設備						
		式	1		29,893,286	
高压受電盤	屋外自立型					
		面	1	11,617,036	11,617,036	
低压電灯盤	屋外自立型					
		面	1	8,305,723	8,305,723	
低压動力盤	屋外自立型					
		面	1	9,970,527	9,970,527	
機器単体費						
		式	1		29,893,286	
電気設備						
		式	1		10,678,393	
受変電設備工						
		式	1		8,271,715	
高压受変電設備設置工						
		式	1		6,112,502	
高压受変電設備設置	高压受電盤 屋外自立型					
		面	1	211,484	211,484	
低压受変電設備設置	低压電灯盤 屋外自立型					
		面	1	96,595	96,595	
低压受変電設備設置	低压動力盤 屋外自立型					
		面	1	96,595	96,595	
引込設備設置	高压カットアウト(円筒型) 7.2kV 30A 耐塩 柱上取付 取付金具付					
		個	3	24,304	72,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
避雷器設置	配電用避雷器 8. 4KV 耐塩型	組	1	73,452	73,452	
鋼材式屋外機構設置	鋼製架台設置 溶融亜鉛メッキ仕上げ	組	1	4,080,598	4,080,598	
受変電設備基礎設置	鉄筋コンクリート 5.95m×3.3m×0.6m	箇所	1	762,974	762,974	
受変電設備基礎設置	コマ形ブロック地盤補強 7.00m×4.00m	m2	28	25,639	717,892	
配管・配線工		式	1		1,861,892	
地中配管	FEP 径 80mm	m	10	1,505	15,050	
地中配管	FEP 径 65mm	m	20	1,388	27,760	
地中配管	FEP 径 50mm	m	5	969	4,845	
地中配管	FEP 径 30mm	m	30	894.8	26,844	
地中配管付属品 FEP付属品	FEP付属品	式	1		18,687	
地中配線 (管内)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm2	m	10	7,186	71,860	
地中配線 (管内)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	10	9,193	91,930	
地中配線 (管内)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	20	4,511	90,220	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 38mm2×3C	m	10	4,531	45,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	10	3,720	37,200	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	20	2,170	43,400	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	15	1,643	24,645	
地中配線 (管内)	CVV-Sケーブル(静電遮蔽付制御・絶縁シースケーブル)3心 銅テープ3.5mm2×3C	m	10	1,716	17,160	
屋外配管	G 径 82mm	m	5	7,264	36,320	
屋外配線 (管内)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm2	m	15	7,186	107,790	
ケーブルラック設置	W600-H100 SUS	m	5	28,356	141,780	
屋外配線 (ラック)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	5	10,455	52,275	
屋外配線 (ラック)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	15	5,270	79,050	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 38mm2×3C	m	5	5,290	26,450	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	5	4,479	22,395	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	15	2,575	38,625	
屋外配線 (ラック)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	10	2,048	20,480	
屋外配線 (ラック)	CVV-Sケーブル(静電遮蔽付制御・絶縁シースケーブル)3心 銅テープ3.5mm2×3C	m	5	2,122	10,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブルダクト設置	W600-D250 SUS					
		組	1	195,385	195,385	
屋外配線 (ダクト)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	5	10,455	52,275	
屋外配線 (ダクト)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	10	5,270	52,700	
屋外配線 (ダクト)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 38mm2×3C	m	5	5,290	26,450	
屋外配線 (ダクト)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	5	4,479	22,395	
屋外配線 (ダクト)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	10	2,575	25,750	
屋外配線 (ダクト)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	5	2,048	10,240	
屋外配線 (ダクト)	CVV-Sケーブル(静電遮蔽付制御・絶縁シースケーブル) 3心 銅テープ 3.5mm2×3C	m	5	2,122	10,610	
ケーブルボックス設置	ステンレス防水型 400×400×400					
		個	1	65,494	65,494	
ケーブル端末処理	CVTケーブル 6kV 38mm2 耐塩害型 終端接続部					
		箇所	1	166,388	166,388	
ケーブル端末処理	CVTケーブル 6kV 38mm2 コムストレス コン形(屋内)					
		箇所	1	44,318	44,318	
低圧ケーブル接続材						
		式	1		97,089	
作業土工(電気)						
		式	1		42,112	
高圧受変電設備撤去工						
		式	1		186,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高圧受変電設備撤去 (不使用)	高圧受電盤 屋外自立型	面	1	81,630	81,630	
低圧受変電設備撤去 (不使用)	低圧電灯盤 屋外自立型	面	1	48,279	48,279	
低圧受変電設備撤去 撤去(不使用)	低圧動力盤 屋外自立型	面	1	48,279	48,279	
避雷器撤去 撤去(不使用)	配電用避雷器 8. 4KV	組	1	8,416	8,416	
配管・配線撤去工		式	1		110,717	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm ²	m	10	2,025	20,250	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm ²	m	5	2,025	10,125	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm ²	m	15	1,265	18,975	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 38mm ² ×3C	m	5	1,265	6,325	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm ² ×3C	m	5	1,265	6,325	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm ² ×3C	m	15	695.9	10,438	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	10	695.9	6,959	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVV-ケーブル(静電遮蔽付制御・絶縁ソースケーブル) 3心 銅テープ 3.5mm ² ×3C	m	5	695.9	3,479	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm ²	m	10	2,025	20,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ撤去	金属製 400×400×400	個	1	7,591	7,591	
仮設工		式	1		2,276,330	
仮設配管・配線工		式	1		1,640,297	
仮設配管 (露出)	FEP 径 80mm	m	25	2,012	50,300	
仮設配管 (露出)	FEP 径 65mm	m	15	1,895	28,425	
仮設配管 (露出)	FEP 径 50mm	m	35	1,298	45,430	
仮設配管 (露出)	FEP 径 40mm	m	25	1,247	31,175	
仮設配管 (露出)	FEP 径 30mm	m	75	1,223	91,725	
仮設配管付属品 FEP付属品	FEP付属品	式	1		12,747	
屋外配線 (管内)	CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm ²	m	30	9,211	276,330	
屋外配線 (管内)	CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 600V 100mm ²	m	15	11,214	168,210	
屋外配線 (管内)	CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 600V 38mm ²	m	40	5,777	231,080	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 38mm ² ×3C	m	15	5,797	86,955	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm ² ×3C	m	15	4,986	74,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	45	2,866	128,970	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	30	2,339	70,170	
屋外配線 (管内)	CVV-Sケーブル(静電遮蔽付制御・絶縁シースケーブル)3心 銅テープ 3.5mm2×3C	m	15	2,413	36,195	
ケーブル端末処理	CVTケーブル 6kV 38mm2 耐塩害型 終端接続部	箇所	1	166,388	166,388	
ケーブル端末処理	CVTケーブル 6kV 38mm2 コムストレス ン形(屋内)	箇所	1	44,318	44,318	
低圧ケーブル接続材		式	1		97,089	
交通管理工		式	1		636,033	
交通誘導警備員 B		式	1		636,033	41人日
工場製品輸送工		式	1		130,348	
輸送工		式	1		130,348	
輸送(電気)	貸切 4 t 車 320km	式	1		130,348	
直接工事費		式	1		10,678,393	
共通仮設費		式	1		599,068	
共通仮設費		式	1		3,581	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		3,581	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		3,581	
共通仮設費（率計上）		式	1		595,487	
純工事費		式	1		11,277,461	
現場管理費		式	1		2,978,352	
機器間接費		式	1		3,665,312	
技術者間接費		式	1		12,806	
機器管理費		式	1		3,652,506	
工事原価		式	1		17,921,125	
一般管理費等		式	1		3,675,589	
工事価格		式	1		51,490,000	
消費税相当額		式	1		5,149,000	
工事費計		式	1		56,639,000	